
08:06,01Schnellste Runde

14:09,95Langsamste Runde

09:04,85Durchschnitt

32Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Mike Timm (lsc Kördorf)

suzuki rmz

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:08:33,17 08:33,17

2 13:17:01,39 08:28,21

3 13:25:25,16 08:23,76

4 13:33:48,28 08:23,12

5 13:41:57,36 08:09,07

6 13:50:14,91 08:17,54

7 13:58:22,55 08:07,64

8 14:06:31,33 08:08,78

9 14:14:37,34 08:06,01

10 14:28:47,30 14:09,95

11 14:37:21,03 08:33,73

12 14:45:45,48 08:24,45

13 14:55:01,17 09:15,69

14 15:03:21,97 08:20,79

15 15:15:26,31 12:04,34

16 15:24:08,58 08:42,26

17 15:32:42,39 08:33,81

18 15:43:27,31 10:44,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:15,95Schnellste Runde

07:47,77Langsamste Runde

07:28,78Durchschnitt

3Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Janosch  Donnecker  (Motorrad Donnecker)

KTM  EXC

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:07:47,77 07:47,77

2 13:15:30,20 07:42,43

3 13:23:13,73 07:43,53

4 13:30:51,72 07:37,98

5 13:38:30,47 07:38,75

6 13:46:13,03 07:42,56

7 13:53:39,42 07:26,39

8 14:01:10,28 07:30,86

9 14:08:44,42 07:34,14

10 14:16:10,44 07:26,01

11 14:23:32,53 07:22,09

12 14:31:02,25 07:29,72

13 14:38:34,72 07:32,47

14 14:45:59,34 07:24,62

15 14:53:20,22 07:20,87

16 15:00:46,69 07:26,46

17 15:08:09,27 07:22,58

18 15:15:28,69 07:19,42

19 15:22:53,66 07:24,97

20 15:30:16,12 07:22,46

21 15:37:33,33 07:17,20

22 15:44:49,28 07:15,95

23 15:52:09,44 07:20,15

24 15:59:30,92 07:21,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



06:58,20Schnellste Runde

07:26,89Langsamste Runde

07:09,13Durchschnitt

1Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Manuel Günster ( Idworx / HaTec /  Schroth Motorrad / 
MXWeiss.com)

Beta RR 350 Racing by Schroth

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:06:58,44 06:58,44

2 13:14:10,78 07:12,34

3 13:21:37,67 07:26,89

4 13:28:55,20 07:17,53

5 13:36:05,47 07:10,26

6 13:43:10,17 07:04,70

7 13:50:08,37 06:58,20

8 13:57:15,72 07:07,34

9 14:04:31,33 07:15,61

10 14:11:31,19 06:59,85

11 14:18:41,73 07:10,54

12 14:25:45,19 07:03,45

13 14:32:49,75 07:04,56

14 14:39:58,00 07:08,25

15 14:46:58,91 07:00,90

16 14:54:14,19 07:15,28

17 15:01:29,69 07:15,50

18 15:08:41,84 07:12,15

19 15:15:48,86 07:07,01

20 15:23:01,86 07:13,00

21 15:30:15,27 07:13,40

22 15:37:22,67 07:07,40

23 15:44:34,80 07:12,12

24 15:51:46,11 07:11,31

25 15:58:48,27 07:02,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:09,48Schnellste Runde

18:58,87Langsamste Runde

09:11,55Durchschnitt

25Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Stefan Braun 

Tm racing En 250

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:09:59,30 08:59,30

2 13:28:58,17 18:58,87

3 13:37:45,06 08:46,89

4 13:46:28,80 08:43,73

5 13:55:01,72 08:32,92

6 14:03:36,67 08:34,95

7 14:11:57,94 08:21,26

8 14:20:33,66 08:35,72

9 14:28:59,42 08:25,76

10 14:37:21,09 08:21,67

11 14:46:21,41 09:00,31

12 14:57:29,03 11:07,62

13 15:05:50,31 08:21,28

14 15:14:08,06 08:17,75

15 15:22:17,55 08:09,48

16 15:30:52,05 08:34,50

17 15:39:01,73 08:09,68

18 15:47:19,97 08:18,23

19 15:55:39,58 08:19,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:15,18Schnellste Runde

10:40,96Langsamste Runde

09:04,38Durchschnitt

36Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Stefan Volkmer

Honda Crf 450x

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:10:59,70 09:59,70

2 13:20:57,00 09:57,29

3 13:30:32,45 09:35,45

4 13:40:27,03 09:54,57

5 13:49:39,16 09:12,12

6 13:58:51,45 09:12,29

7 14:07:39,23 08:47,78

8 14:16:27,59 08:48,36

9 14:25:03,98 08:36,39

10 14:33:39,91 08:35,92

11 14:44:20,87 10:40,96

12 14:52:48,70 08:27,83

13 15:01:03,89 08:15,18

14 15:09:36,12 08:32,23

15 15:18:08,73 08:32,61

16 15:26:43,58 08:34,84

17 15:35:14,59 08:31,01

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:03,76Schnellste Runde

09:58,64Langsamste Runde

08:39,32Durchschnitt

15Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Fredi Wenzel

KTM exc

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:10:50,47 08:50,47

2 13:19:42,05 08:51,57

3 13:29:01,42 09:19,37

4 13:37:57,02 08:55,59

5 13:46:34,09 08:37,07

6 13:55:09,19 08:35,09

7 14:03:50,06 08:40,87

8 14:12:27,67 08:37,61

9 14:21:14,19 08:46,51

10 14:29:43,78 08:29,59

11 14:38:01,78 08:18,00

12 14:46:32,31 08:30,53

13 14:54:58,52 08:26,20

14 15:04:57,16 09:58,64

15 15:13:11,80 08:14,64

16 15:21:23,33 08:11,53

17 15:30:35,92 09:12,59

18 15:38:51,08 08:15,15

19 15:47:02,69 08:11,60

20 15:55:06,45 08:03,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:22,01Schnellste Runde

16:39,98Langsamste Runde

09:12,68Durchschnitt

27Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Marco Nierychlo (MBC-Motorsport)

KTM SXF 450

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:10:47,81 08:47,81

2 13:19:27,33 08:39,51

3 13:28:38,95 09:11,62

4 13:37:20,52 08:41,56

5 13:46:03,69 08:43,17

6 13:54:45,06 08:41,37

7 14:03:31,81 08:46,75

8 14:11:56,94 08:25,12

9 14:20:39,27 08:42,33

10 14:30:57,83 10:18,56

11 14:39:19,84 08:22,01

12 14:55:59,83 16:39,98

13 15:04:23,48 08:23,65

14 15:12:54,48 08:31,00

15 15:21:50,88 08:56,39

16 15:30:39,64 08:48,76

17 15:39:20,75 08:41,11

18 15:48:19,11 08:58,36

19 15:57:00,97 08:41,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:04,84Schnellste Runde

12:03,70Langsamste Runde

08:44,98Durchschnitt

17Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Marc Torres

Beta RR

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:11:10,67 09:10,67

2 13:21:40,45 10:29,78

3 13:29:56,23 08:15,78

4 13:38:17,12 08:20,89

5 13:46:37,55 08:20,42

6 13:54:56,39 08:18,84

7 14:03:01,23 08:04,84

8 14:11:32,48 08:31,25

9 14:20:00,33 08:27,84

10 14:28:21,41 08:21,07

11 14:36:52,28 08:30,87

12 14:45:33,22 08:40,93

13 14:57:36,92 12:03,70

14 15:06:08,56 08:31,64

15 15:14:40,61 08:32,04

16 15:23:04,52 08:23,90

17 15:31:28,09 08:23,57

18 15:39:58,14 08:30,04

19 15:48:25,09 08:26,95

20 15:56:59,59 08:34,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:49,35Schnellste Runde

13:51,04Langsamste Runde

09:51,76Durchschnitt

35Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Stefan Scharf

ktm SXF

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:12:16,25 09:16,25

2 13:21:36,87 09:20,62

3 13:30:48,97 09:12,09

4 13:39:53,19 09:04,21

5 13:50:24,83 10:31,64

6 13:59:30,02 09:05,19

7 14:11:02,84 11:32,82

8 14:20:31,03 09:28,18

9 14:30:17,73 09:46,70

10 14:40:35,58 10:17,84

11 14:49:40,42 09:04,84

12 14:58:40,08 08:59,65

13 15:07:44,70 09:04,62

14 15:21:35,75 13:51,04

15 15:31:53,17 10:17,42

16 15:42:16,77 10:23,59

17 15:51:42,42 09:25,65

18 16:00:31,78 08:49,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:56,70Schnellste Runde

24:57,14Langsamste Runde

12:49,22Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Daniel Zimmermann

KTM EXC 450 SixDays

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:12:56,70 09:56,70

2 13:23:23,00 10:26,29

3 13:34:21,59 10:58,59

4 13:44:23,48 10:01,89

5 13:54:29,83 10:06,34

6 14:05:03,25 10:33,42

7 14:20:36,69 15:33,43

8 14:45:33,83 24:57,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:41,75Schnellste Runde

31:44,03Langsamste Runde

13:53,58Durchschnitt

46Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Martin Mendel

GasGas EC 250

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:14:29,83 10:29,83

2 13:26:28,19 11:58,36

3 13:38:09,52 11:41,33

4 13:56:43,84 18:34,32

5 14:09:04,42 12:20,58

6 14:40:48,45 31:44,03

7 14:51:36,87 10:48,42

8 15:11:08,34 19:31,47

9 15:21:00,64 09:52,29

10 15:30:42,39 09:41,75

11 15:40:51,86 10:09,47

12 15:50:43,00 09:51,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:05,26Schnellste Runde

12:15,84Langsamste Runde

08:47,64Durchschnitt

18Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Tobias Schermann

GasGas Ec250

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:13:31,86 09:31,86

2 13:22:52,14 09:20,28

3 13:31:32,45 08:40,31

4 13:40:29,92 08:57,47

5 13:49:36,33 09:06,40

6 13:58:04,67 08:28,34

7 14:06:22,47 08:17,79

8 14:14:27,73 08:05,26

9 14:22:46,47 08:18,73

10 14:31:02,08 08:15,60

11 14:39:17,64 08:15,56

12 14:47:56,44 08:38,79

13 14:56:42,98 08:46,54

14 15:05:04,92 08:21,94

15 15:13:42,28 08:37,35

16 15:22:11,61 08:29,33

17 15:34:27,45 12:15,84

18 15:43:15,08 08:47,62

19 15:51:31,84 08:16,76

20 15:59:52,95 08:21,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:22,37Schnellste Runde

11:08,86Langsamste Runde

08:58,88Durchschnitt

20Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Karsten Schneegans 

KTM EXC

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:14:23,72 10:23,72

2 13:23:54,69 09:30,96

3 13:33:00,53 09:05,84

4 13:41:49,84 08:49,31

5 13:50:34,16 08:44,31

6 13:59:24,83 08:50,67

7 14:10:33,69 11:08,86

8 14:19:10,30 08:36,61

9 14:27:52,27 08:41,97

10 14:38:38,87 10:46,60

11 14:47:12,98 08:34,11

12 14:55:35,36 08:22,37

13 15:04:00,08 08:24,71

14 15:12:31,69 08:31,61

15 15:21:01,70 08:30,01

16 15:29:36,73 08:35,03

17 15:38:11,45 08:34,72

18 15:46:44,97 08:33,51

19 15:55:11,53 08:26,56

20 16:03:37,69 08:26,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:48,68Schnellste Runde

08:37,61Langsamste Runde

08:10,14Durchschnitt

12Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Julian Mayer 

KTM EXC-F

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:12:16,84 08:16,84

2 13:20:43,59 08:26,75

3 13:28:59,13 08:15,53

4 13:37:13,09 08:13,96

5 13:45:30,53 08:17,44

6 13:53:41,83 08:11,29

7 14:01:45,39 08:03,56

8 14:09:55,70 08:10,31

9 14:18:01,58 08:05,87

10 14:26:15,47 08:13,89

11 14:34:21,39 08:05,92

12 14:42:30,56 08:09,17

13 14:50:46,00 08:15,43

14 14:58:53,81 08:07,81

15 15:07:31,42 08:37,61

16 15:15:41,94 08:10,51

17 15:24:03,59 08:21,65

18 15:31:54,84 07:51,25

19 15:39:54,70 07:59,86

20 15:48:03,47 08:08,76

21 15:55:54,53 07:51,06

22 16:03:43,22 07:48,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:24,39Schnellste Runde

31:44,08Langsamste Runde

14:08,96Durchschnitt

51Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Christopher Krebs

Ktm Exc

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:26:39,81 21:39,81

2 13:37:54,88 11:15,06

3 13:48:31,73 10:36,85

4 14:03:13,88 14:42,14

5 14:13:27,42 10:13,54

6 14:39:07,25 25:39,82

7 14:48:32,37 09:25,12

8 14:58:21,45 09:49,08

9 15:30:05,53 31:44,08

10 15:39:38,61 09:33,07

11 15:49:42,17 10:03,56

12 15:59:32,20 09:50,03

13 16:08:56,59 09:24,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



06:53,09Schnellste Runde

08:21,56Langsamste Runde

07:14,36Durchschnitt

4Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Steffen Plößer  (MX- Shop Rhein-Main /MC Pfungstadt)

Yamaha WR 450

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:12:31,00 07:31,00

2 13:20:10,20 07:39,20

3 13:27:45,61 07:35,40

4 13:35:07,77 07:22,15

5 13:42:19,94 07:12,17

6 13:49:31,03 07:11,09

7 13:56:37,91 07:06,87

8 14:03:50,36 07:12,45

9 14:11:02,53 07:12,17

10 14:18:14,78 07:12,24

11 14:25:22,47 07:07,69

12 14:32:31,56 07:09,09

13 14:39:41,11 07:09,54

14 14:48:02,67 08:21,56

15 14:55:09,59 07:06,92

16 15:02:18,91 07:09,31

17 15:09:24,22 07:05,31

18 15:16:26,31 07:02,09

19 15:23:42,19 07:15,87

20 15:30:42,78 07:00,59

21 15:37:49,61 07:06,82

22 15:44:50,80 07:01,18

23 15:52:00,84 07:10,04

24 15:59:05,94 07:05,09

25 16:05:59,03 06:53,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:30,93Schnellste Runde

16:52,01Langsamste Runde

10:24,94Durchschnitt

40Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Marvin Kloos

KTM 450exc

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:18:44,08 12:44,08

2 13:28:48,50 10:04,42

3 13:38:57,77 10:09,26

4 13:48:42,28 09:44,51

5 13:58:18,05 09:35,76

6 14:07:48,98 09:30,93

7 14:17:35,16 09:46,17

8 14:27:25,81 09:50,65

9 14:37:16,16 09:50,34

10 14:47:04,30 09:48,14

11 15:03:56,31 16:52,01

12 15:13:59,53 10:03,22

13 15:23:48,89 09:49,35

14 15:33:35,13 09:46,23

15 15:43:21,33 09:46,20

16 15:53:19,28 09:57,95

17 16:03:04,05 09:44,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:33,96Schnellste Runde

09:58,44Langsamste Runde

09:02,17Durchschnitt

21Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Kevin Grunert (Endsumoracing )

Ktm  SxF

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:15:58,44 09:58,44

2 13:25:46,41 09:47,97

3 13:34:52,78 09:06,37

4 13:43:49,89 08:57,10

5 13:52:42,17 08:52,28

6 14:01:27,84 08:45,67

7 14:10:42,39 09:14,54

8 14:19:27,42 08:45,03

9 14:28:18,72 08:51,29

10 14:37:00,86 08:42,14

11 14:45:34,83 08:33,96

12 14:54:22,11 08:47,28

13 15:03:34,42 09:12,31

14 15:12:22,44 08:48,01

15 15:21:06,17 08:43,73

16 15:29:58,20 08:52,03

17 15:39:30,78 09:32,58

18 15:48:45,58 09:14,79

19 15:57:41,36 08:55,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:03,64Schnellste Runde

10:08,59Langsamste Runde

09:23,87Durchschnitt

31Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Jakob Wehner (Endsumoracing)

KTM EXC 450

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:16:08,59 10:08,59

2 13:25:59,30 09:50,70

3 13:35:31,77 09:32,47

4 13:44:42,80 09:11,03

5 13:53:46,44 09:03,64

6 14:02:50,63 09:04,19

7 14:11:59,38 09:08,75

8 14:21:29,39 09:30,01

9 14:30:42,73 09:13,34

10 14:40:23,97 09:41,23

11 14:50:04,02 09:40,04

12 14:59:21,05 09:17,03

13 15:08:46,86 09:25,81

14 15:18:03,31 09:16,45

15 15:27:39,92 09:36,61

16 15:36:51,75 09:11,82

17 15:46:09,19 09:17,43

18 15:55:29,89 09:20,70

19 16:04:33,59 09:03,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:15,89Schnellste Runde

12:10,75Langsamste Runde

09:53,20Durchschnitt

38Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Stefan Brüggemann

KTM SX

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:16:18,83 10:18,83

2 13:26:33,55 10:14,71

3 13:36:22,58 09:49,03

4 13:46:15,69 09:53,11

5 13:55:56,94 09:41,25

6 14:05:38,52 09:41,58

7 14:15:24,11 09:45,59

8 14:24:57,25 09:33,14

9 14:34:33,72 09:36,47

10 14:44:03,14 09:29,42

11 14:56:13,89 12:10,75

12 15:05:29,78 09:15,89

13 15:15:05,02 09:35,23

14 15:24:37,75 09:32,73

15 15:34:13,83 09:36,07

16 15:44:12,92 09:59,09

17 15:54:04,42 09:51,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:59,73Schnellste Runde

21:24,14Langsamste Runde

09:08,31Durchschnitt

23Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Simon Mrotzek 

Beta RR

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:16:08,94 09:08,94

2 13:24:57,66 08:48,72

3 13:33:26,97 08:29,31

4 13:41:38,84 08:11,87

5 13:50:00,28 08:21,44

6 13:58:23,17 08:22,89

7 14:06:32,11 08:08,93

8 14:14:37,37 08:05,26

9 14:22:44,39 08:07,01

10 14:30:44,12 07:59,73

11 14:38:48,11 08:03,98

12 14:47:18,80 08:30,68

13 14:56:08,53 08:49,73

14 15:17:32,67 21:24,14

15 15:26:04,98 08:32,31

16 15:34:44,69 08:39,70

17 15:43:25,37 08:40,68

18 15:51:57,44 08:32,06

19 16:00:37,97 08:40,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:20,54Schnellste Runde

36:50,42Langsamste Runde

17:06,41Durchschnitt

50Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Dominik Engelen (Endsumoracing)

KTM Sxf

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:18:16,53 11:16,53

2 13:28:23,19 10:06,65

3 13:38:17,67 09:54,48

4 13:48:04,83 09:47,15

5 14:22:55,98 34:51,15

6 14:32:20,11 09:24,12

7 15:09:10,53 36:50,42

8 15:18:33,84 09:23,31

9 15:48:43,58 30:09,73

10 15:58:04,12 09:20,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:43,72Schnellste Runde

10:47,90Langsamste Runde

08:10,14Durchschnitt

11Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Wolfram Richter

KTM 450 SX-F

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:15:31,08 08:31,08

2 13:24:07,12 08:36,04

3 13:32:24,16 08:17,03

4 13:40:38,67 08:14,51

5 13:48:39,83 08:01,15

6 13:56:43,30 08:03,47

7 14:04:46,08 08:02,78

8 14:12:54,72 08:08,64

9 14:20:47,09 07:52,37

10 14:28:52,36 08:05,26

11 14:36:41,50 07:49,14

12 14:44:39,44 07:57,93

13 14:52:35,30 07:55,86

14 15:03:23,20 10:47,90

15 15:11:16,39 07:53,18

16 15:19:00,11 07:43,72

17 15:26:48,00 07:47,89

18 15:34:39,42 07:51,42

19 15:42:54,47 08:15,04

20 15:50:48,20 07:53,73

21 15:58:42,39 07:54,18

22 16:06:43,11 08:00,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:01,89Schnellste Runde

14:43,67Langsamste Runde

09:53,09Durchschnitt

37Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Tobias Roux  (AMC Langgöns )

Yamaha  WR

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:17:15,67 10:15,67

2 13:26:30,08 09:14,40

3 13:35:31,97 09:01,89

4 13:45:58,94 10:26,96

5 13:55:04,36 09:05,42

6 14:04:21,66 09:17,29

7 14:13:30,58 09:08,92

8 14:28:14,25 14:43,67

9 14:37:22,20 09:07,95

10 14:46:31,70 09:09,50

11 14:56:18,84 09:47,14

12 15:05:24,55 09:05,70

13 15:15:07,33 09:42,78

14 15:24:29,97 09:22,64

15 15:34:25,48 09:55,51

16 15:44:17,86 09:52,37

17 15:55:02,62 10:44,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:05,50Schnellste Runde

10:48,56Langsamste Runde

08:42,34Durchschnitt

16Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Marvin Reul   (ZAH-Racing)

Beta RR 250 Racing

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:16:33,95 09:33,95

2 13:26:02,05 09:28,09

3 13:36:21,63 10:19,58

4 13:44:58,06 08:36,43

5 13:53:36,19 08:38,12

6 14:02:15,69 08:39,50

7 14:10:47,50 08:31,81

8 14:19:12,33 08:24,82

9 14:27:36,16 08:23,83

10 14:35:56,81 08:20,65

11 14:46:45,38 10:48,56

12 14:55:14,28 08:28,90

13 15:03:22,22 08:07,94

14 15:11:49,42 08:27,20

15 15:20:08,61 08:19,18

16 15:28:24,69 08:16,07

17 15:36:33,03 08:08,34

18 15:44:39,73 08:06,70

19 15:53:01,44 08:21,70

20 16:01:06,94 08:05,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:53,09Schnellste Runde

47:16,23Langsamste Runde

17:04,72Durchschnitt

49Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

timo ahlbrand

honda cr

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:18:34,41 11:34,41

2 13:35:58,87 17:24,46

3 13:47:16,31 11:17,44

4 13:59:20,19 12:03,87

5 14:22:35,69 23:15,50

6 14:34:52,12 12:16,43

7 15:22:08,36 47:16,23

8 15:35:08,81 13:00,45

9 15:46:01,91 10:53,09

10 15:57:47,25 11:45,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:42,17Schnellste Runde

18:04,20Langsamste Runde

11:14,33Durchschnitt

42Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Andreas Merk (Respect-Racing OffroadShop)

GasGas EC 

78

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:18:56,69 11:56,69

2 13:29:32,20 10:35,51

3 13:39:50,55 10:18,34

4 13:50:48,44 10:57,89

5 14:00:59,88 10:11,44

6 14:11:26,83 10:26,95

7 14:25:56,38 14:29,55

8 14:35:54,92 09:58,54

9 14:45:40,31 09:45,39

10 14:56:44,77 11:04,45

11 15:09:08,27 12:23,50

12 15:27:12,47 18:04,20

13 15:37:08,55 09:56,07

14 15:47:13,45 10:04,90

15 15:57:07,23 09:53,78

16 16:06:49,41 09:42,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:26,04Schnellste Runde

08:15,17Langsamste Runde

07:42,56Durchschnitt

6Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Marvin Brossart (KTM Stega-Racing)

KTM EXC

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:15:04,06 08:04,06

2 13:23:19,23 08:15,17

3 13:31:05,33 07:46,09

4 13:38:58,03 07:52,70

5 13:46:49,12 07:51,09

6 13:54:23,67 07:34,55

7 14:01:57,16 07:33,48

8 14:09:38,77 07:41,61

9 14:17:15,39 07:36,62

10 14:24:52,98 07:37,59

11 14:32:26,81 07:33,83

12 14:40:04,63 07:37,81

13 14:47:35,63 07:31,00

14 14:55:17,19 07:41,56

15 15:02:56,58 07:39,39

16 15:10:33,20 07:36,62

17 15:18:08,14 07:34,93

18 15:25:56,58 07:48,44

19 15:33:41,95 07:45,37

20 15:41:23,69 07:41,73

21 15:49:07,42 07:43,73

22 15:56:52,95 07:45,53

23 16:04:19,00 07:26,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:26,86Schnellste Runde

14:20,09Langsamste Runde

09:22,56Durchschnitt

28Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Michael Langer

KTM EXC

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:16:53,56 08:53,56

2 13:25:49,34 08:55,78

3 13:34:57,48 09:08,14

4 13:44:07,22 09:09,73

5 13:53:16,72 09:09,50

6 14:02:22,59 09:05,87

7 14:11:06,75 08:44,15

8 14:20:23,59 09:16,84

9 14:34:43,69 14:20,09

10 14:43:22,73 08:39,04

11 14:51:49,59 08:26,86

12 15:02:23,09 10:33,50

13 15:11:45,52 09:22,42

14 15:20:46,11 09:00,59

15 15:29:45,03 08:58,92

16 15:39:08,25 09:23,21

17 15:48:24,50 09:16,25

18 15:57:28,95 09:04,45

19 16:06:08,72 08:39,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:19,54Schnellste Runde

11:43,31Langsamste Runde

07:57,16Durchschnitt

9Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Julian Horsch

Yamaha Yz

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:15:52,56 07:52,56

2 13:23:40,84 07:48,28

3 13:31:22,44 07:41,59

4 13:39:00,80 07:38,36

5 13:46:58,34 07:57,54

6 13:54:39,59 07:41,25

7 14:02:18,42 07:38,83

8 14:12:06,98 09:48,56

9 14:19:48,70 07:41,72

10 14:27:17,75 07:29,04

11 14:34:37,30 07:19,54

12 14:42:15,94 07:38,64

13 14:49:51,75 07:35,81

14 14:57:31,17 07:39,42

15 15:05:13,22 07:42,04

16 15:12:48,52 07:35,29

17 15:24:31,83 11:43,31

18 15:32:13,19 07:41,36

19 15:39:51,95 07:38,76

20 15:47:32,00 07:40,04

21 15:55:11,00 07:39,00

22 16:02:57,69 07:46,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:00,82Schnellste Runde

12:48,81Langsamste Runde

09:30,98Durchschnitt

34Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Jan-Rudolf Spitzer 

Beta RR450 MY2012

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:17:34,61 09:34,61

2 13:26:47,02 09:12,40

3 13:36:27,19 09:40,17

4 13:45:50,83 09:23,64

5 13:54:59,86 09:09,03

6 14:04:05,86 09:06,00

7 14:13:06,69 09:00,82

8 14:22:14,75 09:08,06

9 14:31:23,09 09:08,34

10 14:44:11,91 12:48,81

11 14:53:22,19 09:10,28

12 15:02:48,05 09:25,86

13 15:12:13,19 09:25,14

14 15:21:20,59 09:07,40

15 15:30:58,03 09:37,44

16 15:40:25,09 09:27,06

17 15:49:44,52 09:19,42

18 15:59:17,75 09:33,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:18,26Schnellste Runde

09:26,26Langsamste Runde

07:49,99Durchschnitt

7Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Marcel Brunner

husky fe

85

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:16:12,25 08:12,25

2 13:24:10,13 07:57,87

3 13:32:02,38 07:52,25

4 13:39:45,64 07:43,26

5 13:47:31,84 07:46,20

6 13:55:06,59 07:34,75

7 14:02:51,72 07:45,12

8 14:10:27,95 07:36,23

9 14:18:03,27 07:35,31

10 14:25:21,53 07:18,26

11 14:32:46,08 07:24,54

12 14:40:21,38 07:35,30

13 14:47:58,69 07:37,31

14 14:55:43,87 07:45,18

15 15:05:10,14 09:26,26

16 15:13:04,53 07:54,39

17 15:20:51,23 07:46,70

18 15:28:46,25 07:55,01

19 15:36:40,08 07:53,83

20 15:44:34,22 07:54,14

21 15:52:33,98 07:59,76

22 16:00:27,55 07:53,56

23 16:08:09,77 07:42,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:15,73Schnellste Runde

33:30,98Langsamste Runde

12:47,91Durchschnitt

45Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Maximilian Goetz (MSC Michelbacher Hütte)

Kawasaki KXF

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:21:20,30 13:20,30

2 13:31:16,28 09:55,98

3 13:40:31,94 09:15,65

4 13:49:18,48 08:46,54

5 13:57:47,66 08:29,17

6 14:31:18,64 33:30,98

7 14:39:34,38 08:15,73

8 14:47:55,13 08:20,75

9 14:56:26,20 08:31,07

10 15:04:58,11 08:31,90

11 15:33:00,09 28:01,98

12 15:41:34,98 08:34,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:14,31Schnellste Runde

08:49,50Langsamste Runde

07:34,88Durchschnitt

5Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Manuel Binder

KTM 450 SXF

90

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:16:38,14 07:38,14

2 13:24:28,92 07:50,78

3 13:32:04,80 07:35,87

4 13:39:42,89 07:38,09

5 13:47:20,64 07:37,75

6 13:54:58,28 07:37,64

7 14:02:23,23 07:24,95

8 14:09:57,58 07:34,34

9 14:17:24,92 07:27,34

10 14:26:14,42 08:49,50

11 14:33:30,00 07:15,57

12 14:40:56,23 07:26,23

13 14:48:24,36 07:28,12

14 14:56:01,36 07:37,00

15 15:03:30,33 07:28,96

16 15:11:08,09 07:37,76

17 15:18:33,11 07:25,01

18 15:26:01,69 07:28,57

19 15:33:46,25 07:44,56

20 15:41:08,70 07:22,45

21 15:48:36,62 07:27,92

22 15:56:07,95 07:31,33

23 16:03:22,27 07:14,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:04,82Schnellste Runde

12:11,07Langsamste Runde

08:30,66Durchschnitt

14Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Janik Red Pincers (Gesundheitszentrum Rösrath, 
Offroadshop Kölbach)

Beta RR 250

91

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:17:51,14 08:51,14

2 13:26:34,16 08:43,01

3 13:35:07,94 08:33,78

4 13:43:32,58 08:24,64

5 13:51:45,87 08:13,29

6 14:00:03,41 08:17,53

7 14:08:17,70 08:14,29

8 14:16:28,13 08:10,42

9 14:24:39,70 08:11,57

10 14:32:47,22 08:07,51

11 14:40:56,27 08:09,04

12 14:53:07,34 12:11,07

13 15:01:15,42 08:08,08

14 15:09:30,92 08:15,50

15 15:17:38,52 08:07,59

16 15:25:43,34 08:04,82

17 15:33:58,44 08:15,09

18 15:42:49,25 08:50,81

19 15:51:25,00 08:35,75

20 15:59:35,37 08:10,37

21 16:07:43,94 08:08,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:59,34Schnellste Runde

29:33,95Langsamste Runde

14:56,88Durchschnitt

48Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Arnd Schmitt-Weigand 

Husqvarna FE 450

97

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:19:41,16 10:41,16

2 13:30:02,72 10:21,56

3 13:41:36,06 11:33,34

4 14:05:09,14 23:33,07

5 14:15:10,23 10:01,09

6 14:25:09,58 09:59,34

7 14:35:09,16 09:59,57

8 15:03:07,34 27:58,18

9 15:13:13,73 10:06,39

10 15:42:47,69 29:33,95

11 15:53:25,70 10:38,01

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:33,53Schnellste Runde

13:20,33Langsamste Runde

09:30,22Durchschnitt

33Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Kevin Sommer

 

102

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:19:12,22 09:12,22

2 13:28:23,81 09:11,59

3 13:37:12,05 08:48,23

4 13:46:02,02 08:49,97

5 13:57:47,42 11:45,40

6 14:06:37,53 08:50,11

7 14:15:18,53 08:41,00

8 14:23:52,06 08:33,53

9 14:32:37,31 08:45,25

10 14:41:59,48 09:22,17

11 14:55:19,81 13:20,33

12 15:04:08,39 08:48,57

13 15:12:58,22 08:49,83

14 15:21:58,94 09:00,71

15 15:34:13,03 12:14,09

16 15:43:07,42 08:54,39

17 15:52:12,25 09:04,82

18 16:01:04,06 08:51,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:52,70Schnellste Runde

22:17,31Langsamste Runde

09:22,75Durchschnitt

29Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Christian Koch

 

104

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:18:50,41 08:50,41

2 13:27:20,08 08:29,67

3 13:35:53,27 08:33,18

4 13:44:29,59 08:36,32

5 13:52:58,77 08:29,17

6 14:01:21,87 08:23,10

7 14:09:33,08 08:11,20

8 14:18:34,75 09:01,67

9 14:26:52,36 08:17,61

10 14:35:15,11 08:22,75

11 14:48:12,64 12:57,53

12 14:56:32,09 08:19,45

13 15:04:46,17 08:14,08

14 15:12:59,02 08:12,84

15 15:21:41,03 08:42,01

16 15:43:58,34 22:17,31

17 15:51:51,05 07:52,70

18 16:00:07,19 08:16,14

19 16:08:12,25 08:05,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:30,18Schnellste Runde

09:02,86Langsamste Runde

07:54,77Durchschnitt

8Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Kai Oppenländer

 

107

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:18:04,69 08:04,69

2 13:27:07,55 09:02,86

3 13:34:58,05 07:50,50

4 13:42:35,95 07:37,90

5 13:50:19,72 07:43,76

6 13:57:51,88 07:32,15

7 14:05:22,06 07:30,18

8 14:13:00,22 07:38,15

9 14:20:35,50 07:35,28

10 14:28:12,84 07:37,34

11 14:35:55,45 07:42,61

12 14:43:36,36 07:40,90

13 14:51:22,22 07:45,86

14 14:59:10,33 07:48,10

15 15:07:06,78 07:56,45

16 15:15:30,09 08:23,31

17 15:23:19,63 07:49,53

18 15:31:09,98 07:50,35

19 15:39:02,94 07:52,95

20 15:47:06,48 08:03,54

21 15:55:18,52 08:12,03

22 16:04:05,09 08:46,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:24,70Schnellste Runde

14:01,15Langsamste Runde

09:23,83Durchschnitt

30Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Thomas Albrecht

 

109

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:20:06,34 10:06,34

2 13:29:15,36 09:09,01

3 13:38:14,14 08:58,78

4 13:47:10,95 08:56,81

5 13:56:30,03 09:19,08

6 14:05:15,64 08:45,60

7 14:13:50,25 08:34,61

8 14:22:27,70 08:37,45

9 14:30:59,62 08:31,92

10 14:39:24,33 08:24,70

11 14:48:08,66 08:44,32

12 14:56:51,03 08:42,37

13 15:05:26,83 08:35,79

14 15:15:08,53 09:41,70

15 15:24:02,72 08:54,18

16 15:38:03,87 14:01,15

17 15:50:49,62 12:45,75

18 15:59:51,55 09:01,92

19 16:08:32,91 08:41,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:06,36Schnellste Runde

08:51,77Langsamste Runde

08:20,85Durchschnitt

13Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Philipp Will

 

110

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:19:51,77 08:51,77

2 13:28:20,19 08:28,42

3 13:36:39,89 08:19,70

4 13:44:53,52 08:13,62

5 13:53:09,58 08:16,06

6 14:01:26,00 08:16,42

7 14:09:48,11 08:22,11

8 14:18:07,17 08:19,06

9 14:26:23,36 08:16,18

10 14:34:29,72 08:06,36

11 14:42:48,50 08:18,78

12 14:51:09,37 08:20,87

13 14:59:25,28 08:15,91

14 15:07:33,02 08:07,73

15 15:15:56,00 08:22,98

16 15:24:22,30 08:26,29

17 15:32:46,34 08:24,04

18 15:41:12,45 08:26,11

19 15:49:40,53 08:28,07

20 15:58:04,03 08:23,50

21 16:06:17,95 08:13,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:18,32Schnellste Runde

31:17,36Langsamste Runde

10:38,93Durchschnitt

41Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Michael Konrad

 

111

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:21:27,23 10:27,23

2 13:31:32,87 10:05,64

3 13:41:50,83 10:17,95

4 13:51:44,23 09:53,40

5 14:00:43,36 08:59,12

6 14:09:43,84 09:00,48

7 14:18:24,19 08:40,34

8 14:27:15,87 08:51,68

9 14:36:11,92 08:56,05

10 14:45:05,87 08:53,95

11 15:16:23,23 31:17,36

12 15:25:29,92 09:06,69

13 15:35:04,23 09:34,31

14 15:44:02,64 08:58,40

15 15:53:04,58 09:01,94

16 16:01:22,91 08:18,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:27,65Schnellste Runde

26:55,32Langsamste Runde

12:42,50Durchschnitt

44Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Yanik Leis  (Team Moto-Roth Eltville)

 

115

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:20:36,83 09:36,83

2 13:29:48,66 09:11,82

3 13:38:44,05 08:55,39

4 13:47:34,55 08:50,50

5 13:56:35,47 09:00,92

6 14:05:37,39 09:01,92

7 14:32:03,78 26:26,39

8 14:41:03,13 08:59,34

9 14:50:02,19 08:59,06

10 15:15:51,95 25:49,76

11 15:24:19,61 08:27,65

12 15:33:14,61 08:55,00

13 16:00:09,94 26:55,32

14 16:08:55,00 08:45,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:42,95Schnellste Runde

10:24,11Langsamste Runde

09:12,45Durchschnitt

26Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Marcus Handke

 

116

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:21:24,11 10:24,11

2 13:31:01,66 09:37,54

3 13:41:10,45 10:08,79

4 13:50:24,95 09:14,50

5 13:59:34,78 09:09,83

6 14:08:20,83 08:46,04

7 14:17:15,00 08:54,17

8 14:26:14,16 08:59,15

9 14:35:49,28 09:35,12

10 14:44:51,94 09:02,65

11 14:53:34,89 08:42,95

12 15:02:30,70 08:55,81

13 15:11:17,77 08:47,06

14 15:20:49,94 09:32,17

15 15:30:00,12 09:10,18

16 15:39:14,20 09:14,08

17 15:48:08,58 08:54,37

18 15:57:03,69 08:55,10

19 16:05:56,67 08:52,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:51,79Schnellste Runde

09:55,39Langsamste Runde

09:10,71Durchschnitt

24Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Yues Germeroth

 

117

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:20:55,39 09:55,39

2 13:30:21,52 09:26,12

3 13:39:19,94 08:58,42

4 13:48:22,56 09:02,62

5 13:57:23,44 09:00,87

6 14:06:23,53 09:00,09

7 14:15:28,72 09:05,18

8 14:24:20,52 08:51,79

9 14:33:18,09 08:57,57

10 14:42:17,02 08:58,92

11 14:51:39,16 09:22,14

12 15:00:36,88 08:57,72

13 15:09:48,23 09:11,35

14 15:19:02,61 09:14,37

15 15:28:45,16 09:42,54

16 15:37:57,75 09:12,59

17 15:47:01,72 09:03,97

18 15:56:18,14 09:16,42

19 16:05:23,50 09:05,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:13,79Schnellste Runde

11:16,83Langsamste Runde

09:03,14Durchschnitt

22Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Valenian Mies

 

119

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:22:16,83 11:16,83

2 13:31:55,92 09:39,09

3 13:41:29,17 09:33,25

4 13:50:40,73 09:11,56

5 13:59:40,11 08:59,37

6 14:08:31,97 08:51,86

7 14:19:09,50 10:37,53

8 14:27:46,31 08:36,81

9 14:36:12,72 08:26,40

10 14:44:26,52 08:13,79

11 14:52:54,88 08:28,36

12 15:01:55,20 09:00,32

13 15:10:36,59 08:41,39

14 15:20:43,09 10:06,50

15 15:29:05,09 08:22,00

16 15:37:36,42 08:31,33

17 15:46:05,81 08:29,39

18 15:54:28,00 08:22,18

19 16:02:59,81 08:31,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



28:59,28Schnellste Runde

28:59,28Langsamste Runde

28:59,28Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Sebastian John

 

120

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:40:59,28 28:59,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:45,86Schnellste Runde

08:51,31Langsamste Runde

07:59,68Durchschnitt

10Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Guido Moos

 

124

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:20:51,31 08:51,31

2 13:29:11,86 08:20,54

3 13:37:17,83 08:05,96

4 13:45:26,16 08:08,33

5 13:53:25,17 07:59,01

6 14:01:21,14 07:55,96

7 14:09:15,61 07:54,47

8 14:17:08,38 07:52,76

9 14:24:57,17 07:48,79

10 14:32:43,20 07:46,03

11 14:40:29,06 07:45,86

12 14:49:17,00 08:47,93

13 14:57:12,63 07:55,62

14 15:05:10,44 07:57,81

15 15:12:58,91 07:48,47

16 15:20:46,80 07:47,89

17 15:28:33,66 07:46,86

18 15:36:33,16 07:59,50

19 15:44:20,03 07:46,87

20 15:52:14,02 07:53,98

21 16:00:05,36 07:51,34

22 16:07:53,16 07:47,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:09,53Schnellste Runde

08:28,92Langsamste Runde

07:26,61Durchschnitt

2Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Alexander Gehlert  (KTM Sturm Zschopau / ADAC Hessen 
Thüringen e.V.)

 

127

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:19:32,39 07:32,39

2 13:27:50,25 08:17,86

3 13:35:22,47 07:32,22

4 13:42:52,47 07:30,00

5 13:50:17,19 07:24,71

6 13:57:42,67 07:25,48

7 14:05:03,56 07:20,89

8 14:12:30,98 07:27,42

9 14:20:03,61 07:32,62

10 14:27:25,22 07:21,61

11 14:34:39,98 07:14,76

12 14:41:56,25 07:16,26

13 14:49:15,03 07:18,78

14 14:56:33,75 07:18,71

15 15:03:53,47 07:19,72

16 15:11:22,97 07:29,50

17 15:18:40,61 07:17,64

18 15:25:58,03 07:17,42

19 15:33:15,64 07:17,61

20 15:41:44,56 08:28,92

21 15:48:59,94 07:15,37

22 15:56:17,42 07:17,48

23 16:03:26,95 07:09,53

24 16:10:38,84 07:11,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:33,56Schnellste Runde

13:30,17Langsamste Runde

10:23,51Durchschnitt

39Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Maximilian Schneider (MSC Sechshelden )

 

128

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:24:43,37 12:43,37

2 13:34:54,12 10:10,75

3 13:44:34,39 09:40,26

4 13:54:22,53 09:48,14

5 14:03:56,09 09:33,56

6 14:13:42,09 09:46,00

7 14:23:30,11 09:48,01

8 14:33:13,02 09:42,90

9 14:42:51,33 09:38,31

10 14:56:21,50 13:30,17

11 15:05:58,38 09:36,87

12 15:16:19,64 10:21,26

13 15:26:11,48 09:51,84

14 15:37:30,70 11:19,22

15 15:48:02,58 10:31,87

16 15:58:26,78 10:24,20

17 16:08:39,80 10:13,01

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:24,42Schnellste Runde

01:22:23,29Langsamste Runde

27:49,03Durchschnitt

52Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Aaron Noah Moos 

 

129

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:21:36,56 09:36,56

2 13:31:28,41 09:51,84

3 14:53:51,70 01:22:23,29

4 15:03:16,12 09:24,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:13,45Schnellste Runde

09:58,70Langsamste Runde

08:50,92Durchschnitt

19Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Roland Eiffes

 

134

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:22:46,33 09:46,33

2 13:32:44,20 09:57,87

3 13:42:42,91 09:58,70

4 13:52:09,31 09:26,40

5 14:01:03,33 08:54,01

6 14:09:59,42 08:56,09

7 14:18:47,53 08:48,11

8 14:27:46,13 08:58,59

9 14:36:35,72 08:49,59

10 14:44:55,25 08:19,53

11 14:53:24,91 08:29,65

12 15:01:39,09 08:14,18

13 15:10:01,05 08:21,95

14 15:18:14,50 08:13,45

15 15:26:42,61 08:28,11

16 15:35:11,81 08:29,20

17 15:44:06,25 08:54,43

18 15:52:40,53 08:34,28

19 16:01:17,00 08:36,47

20 16:09:58,56 08:41,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:15,83Schnellste Runde

33:53,07Langsamste Runde

14:36,21Durchschnitt

47Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Christan Meutes

 

136

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:22:50,14 09:50,14

2 13:32:23,12 09:32,98

3 13:41:47,22 09:24,09

4 13:56:50,27 15:03,04

5 14:06:08,92 09:18,65

6 14:40:02,00 33:53,07

7 14:49:12,59 09:10,59

8 15:05:18,11 16:05,51

9 15:17:14,86 11:56,75

10 15:26:43,69 09:28,82

11 15:59:58,73 33:15,04

12 16:08:14,56 08:15,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



06:17,64Schnellste Runde

55:59,25Langsamste Runde

11:57,52Durchschnitt

43Platz

Sonntag 02.04.2017 13:00:00

Paul Roßmann

 

138

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:25:32,63 12:32,63

2 13:32:13,47 06:40,84

3 13:38:52,31 06:38,84

4 13:45:38,08 06:45,76

5 14:06:19,44 20:41,36

6 14:12:51,91 06:32,47

7 14:19:30,28 06:38,37

8 14:26:05,91 06:35,62

9 15:22:05,16 55:59,25

10 15:28:39,03 06:33,87

11 15:35:09,05 06:30,01

12 15:41:48,41 06:39,36

13 15:59:44,47 17:56,06

14 16:06:05,22 06:20,75

15 16:12:22,86 06:17,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen


